

בית כנסת

☆☆☆☆ "בית יוסף" ☆☆☆☆

*** 2108 Ocean Parkway Brooklyn, N.Y. 11223 ***

מאת: הרב אהרן פרחי נשיא: אלי לוי
פרשת טהור-מצורע-שבת הגדול מקאם: ביאת-חסיני
הפטרה: וארבעה אנשים עלון מספר 1184
י"ב ניסן, תשפ"ד

הדלקת נרות 7:21 * שקיעה 7:39 * שיר השירים 7:00 ואח"כ מנחה ליל שבת * שחרית שבת 8:15
מנחה שבת 7:05 * מוצאי שבת 8:22, וע"פ רבנו תם 8:52 * זמן טלית 4:51 * שעה זמנית 79:00
עלות השחר 4:35 * נץ החמה 6:10 * מנחה חול 7:00 * ערבית מנין מוקדם 6:39
צאת הכוכבים 8:17 * סוף זמן קריאת שמע 8:31 * סוף זמן עמידה 9:50 * חצות היום והלילה 12:54

דרוש שבת הגדול בבית יוסף: 6:30

תענית בכורות: יום שני, 22 באפריל, בשעה 4:32, ואם ישתתף בסיום מסכתא או בפדיון הבן או בברית מילה או בשבע ברכות של החתן והכלה, פטור מתענית, אחרי הסיום, אחרי הפדיון או אחרי ברית המילה ולא קודם. ובבית יוסף יש לנו סיום מסכתא בשעה 6:45 בבוקר.

תפילת שחרית: מתחילין השם מלך בשעה 6:00 בבוקר
סוף אכילת חמץ: 9:48. סוף שריפת החמץ: 11:07 בבוקר

שני ימי הפסח

(23 ו-24 באפריל)

הדלקת נרות ליל ראשון של פסח 7:25 * שקיעה 7:43 * מנחה 7:00 * שחרית שני ימים של פסח 8:15
מנחה וערבית יום ראשון 7:00 * הדלקת נרות ליל שני של פסח קודם הקידוש 8:21
מנחה יום שני של פסח 7:30 * הבדלה מוצאי החג 8:27

יום שבת חול המועד + שני הימים האחרונים של הפסח

(27 באפריל + 29 ו-30 באפריל)

הדלקת נרות ליל שבת חול המועד של פסח 7:29 * שקיעה 7:47 * מנחה ליל שבת 7:00 * שחרית שבת 8:15 * מנחה שבת 7:15 * צאת השבת 8:30 * הדלקת נרות ליל שביעי של פסח 7:31 * שקיעה 7:49
מנחה ליל שביעי של פסח 7:00 * שחרית קריאת התיקון בבוקר בשעה 5:30 * שחרית יום טוב 8:15
מנחה יום שביעי של פסח 7:00 * הדלקת נרות ליל שמיני של פסח קודם הקידוש 8:27 * שחרית שמיני של פסח 8:15 * מנחה היום האחרון 7:30 * מוצאי החג 8:33 * אכילת חמץ מותרת 9:00

חג פסח שמח וכשר!

פרשת אחרי מות כ"ו ניסן, תשפ"ד מקאם: חגאזי
הפטרה: ויהי דבר, התשפוט 4 במאי, 2024

הדלקת נרות 7:36 * שקיעה 7:54 * שיר השירים 7:00 ואח"כ מנחה ליל שבת * שחרית שבת 8:15
מנחה שבת 7:20 * מוצאי שבת 8:37, וע"פ רבנו תם 9:07 * זמן טלית 4:29 * שעה זמנית 82:00
עלות השחר 4:13 * נץ החמה 5:51 * מנחה חול 7:00 * ערבית מנין מוקדם 6:53
צאת הכוכבים 8:32 * סוף זמן קריאת שמע 8:18 * סוף זמן עמידה 9:40 * חצות היום והלילה 12:52

המעוניין ליצור קשר עם הרב אהרן פרחי: 552-3412 (646)

המעוניין לתרום לעלון שבועי זה ישלח את תרומתו ל:

VaaD Tehilim Torah, c/o R' A. Farhi
2415 Ocean Parkway, Brooklyn NY 11235

נא לא לעיין בעלון זה בשעת התפילה או קריאת התורה

וטיהרו הכהן? כיוון שטהור הוא, אין עוד צורך בבדיקת כהן לטהרו? השאלה הזאת

הפסוק אומר: "טהור הוא וטיהרו הכהן". יש לשאול: אם הוא טהור, למה אמר הפסוק

התקינו לנו לקרוא הלל אחרי ברכת ערבית בבית הכנסת. 3 - נטילת ידיים על דבר שטיבולו במשקה, ואם אוכל דבר שבו רוטב אחד משבעה משקין אלו: יין, דבש, שמן, חלב, טל, דם ומים, שסימנם י"ד שח"ט ד"ם, צריך נטילת ידיים בלא ברכה, ואנחנו עושים נטילה בלא ברכה ליל הסדר כשמטבילין הכרפס עם מים ומלח. 4 - שתיית ארבע כוסות ליל הסדר. והם רמזו יוסף לשר המשקים כשפתר לו חלומו אמר ארבע פעמים "כוס", והם: כוס פרעה על ידי, ואשחט אותם על כוס פרעה, ואתן הכוס על כף פרעה, ונתת כוס פרעה בידו. 5 - נטילת ידיים לסעודה קודם אכילת מצה. 6 - היסבה באכילת מצה ובשתיית ארבע כוסות. ולמה עושים היסבה? לפי שחייב להראות את עצמו כאילו הוא יצא ממצרים לחירות ולגדולה, והתורה אמרה: וזכרת כי עבד היית במצרים, ועתה יצאת לחירות. 7 - אכילת מרור בזמן הזה מדרבנן. אבל בימי המקדש, היה מן התורה, שנאמר: על מצות ומרורים יאכלוהו דווקא כשיש קורבן פסח. אבל אכילת מצה אינה תלויה בקורבן אלא מצוה בפני עצמה, שנאמר: תאכלו מצות. 8 - טיבול בחרוסת זכר לטיט שהיו משעבדין בו בני ישראל במצרים. 9 - תפילת ערבית שחותם בה: מקדש ישראל והזמנים. ואם לא הזכיר והזמנים לא יצא.

הדרך לרפואה ולבריאות

כפות הרגליים אצל חולי סוכרת הן מקום סכנה שממנו מתחילות צרות, והם חייבים לשמור עליהן ביותר, זאת מכיוון שאצל חולים אלו, העצבים שמוליכים את התחושות למוח פגועים, ולכן הם לא מרגישים תחושת כאב או מכה כפי שמרגיש אדם בריא. כתוצאה מכך, עלולים להיגרם להם פצעים או חתכים ברגל, וכאשר ירגישו בדבר, זה כבר יהיה פצע פתוח, שאצל חולה סוכרת ריפוי קשה ביותר. לכן, חשובה בדיקה יום יומית של כל כף הרגל. יש לשים לב לכל אדמומיות, שפשוף או פצע. וגם לא ללכת יחפים. לשמור על היגיינה וניקיון של כפות הרגליים ולנגבן היטב לאחר הרחצה. רצוי לגרוב גרבי כותנה ללא תפר עליון או גומי שלוחצים על הרגל, וכן לנעול נעליים שלא יגרמו לשפשוף או לחץ, וחשוב לגזוז את

נשאל עליה הלל הזקן ולא ידע להשיב, ועלה מבבל לארץ ישראל כדי ללמוד התשובה משמיעה ואבטליון. וכך פירושה: אם הוא בעל הצרעת בקי בהלכה, או אחד מקרוביו היה בקי ואמר לו: שאתה טהור, אינו מועיל, אלא צריך לילך לכהן והוא יקבע לו, שנאמר: וטיהרו הכהן. וכן אם היה הוא טמא לפי ההלכה והכהן אמר לו שהוא טהור, אינו מועיל כלום, אלא דבריו של כהן אינם מועילים, אלא אם כן היה באמת לפי ההלכה טהור, לכן כתוב: טהור הוא, כלומר, לפי ההלכה.

חג הפסח

נאמר בתורה: "ליל שמורים הוא לה' להוציאם ממצרים", הוא הלילה הזה לה' שמורים לכל בני ישראל לדורותם. למה כפל הפסוק "ליל שמורים" פעמיים? אלא כך פירושו: לילה המשומר ובא מששת ימי בראשית לגאולת ישראל, כמו קריעת ים סוף, תנאו של ה' ליבקע לישראל מששת ימי בראשית. וה"שמורים" השני, כשקרא יצחק לבנו הגדול עשו, היה ערב פסח ואמר לו: בני, הלילה הזה המלאכים משבחין לבורא עולם, ואוצרות הטל והשפע והברכות נפתחים בליל הסדר, לפיכך רצה יצחק שישמרו בניו וצאצאיו לכל הדורות את כל מצוותיו של הסדר. ואנחנו מקיימים בלילה הזה שש מצוות מן התורה ותשע מצוות מדרבנן, וביחד זה עולה למנין ט"ו, לרמז לחג הפסח שהוא בט"ו בניסן. ואלו הן המצוות מן התורה: 1 - מצות קריאת שמע של לילה. 2 - זכרון יציאת מצרים בלילות, כמו שאומרים: ימי חיך הימים, כל ימי חיך הלילות. 3 - קידוש ליל יום טוב כמו שבת זוכרה על היין בברכה. 4 - קורין ההגדה, ככתוב: והגדת לבנך ביום ההוא בעבור זה. מהו בעבור זה? בשעה שמצה ומרור מונחים לפניך. וגם הנשים חייבות בקריאת ההגדה או לשמוע אותה מפי האנשים. ואם היא עסוקה בצורכי הבית ובצורכי השולחן, ואינה יודעת לקרוא ההגדה, די לה שתאמר שלושה דברים אלו: פסח, מצה ומרור. 5 - מצות אכילת מצה, ככתוב, בערב תאכלו מצות. 6 - מצות ברכת המזון. הרי שש מצוות מן התורה, אבל התשע מצוות מדרבנן אלו הן: 1 - תפילת ערבית מדרבנן. 2 - קריאת ההלל. לכן

עד יום ל"ד לעומר בבוקר והחרדים לדבר ה' נזהרים בזה גם בגילוח הזקן.

2 - מי שמצטער הרבה כשאינו מגלח זקנו בעומר יש להקל לו לגלח הזקן בכל ערב שבת לכבוד שבת.

3 - אם חל ברית מילה בתוך ימי הספירה, מותר לאבי הבן לסנדק ולמוהל להסתפר ולהתגלח אף ביום שקודם למילה סמוך לערב קודם הליכתם לבית הכנסת.

4 - יש נוהגים בימי הספירה שלא ללבוש שום בגד חדש, שמברכים עליו שהחיינו. וכשיש צורך יש להדר ללבוש הבגד החדש בשבת שבתוך ימי הספירה, ויברך עליו שהחיינו, וכן במקום שמחת בר מצווה, או ברית מילה.

5 - יש להקל לברך שהחיינו על פרי חדש, בין בחול בין בשבת, ואין להחמיר.

6 - יש נוהגים שלא לתפור בגדים חדשים בימי הספירה, אבל לחתן וכלה מותר.

7 - מותר להכנס לדירה חדשה בימי הספירה, ומותר גם לצייר ולסייד הדירה, ויכול לברך "שהחיינו" בימי העומר על כניסתו לדירה חדשה, בלבישת בגד או פרי חדש, אולם אסור לשמוע שירים עם כלי שיר, אף דרך הרדיו, לכל הפחות עד יום ל"ד בעומר.

8 - נשים פטורות ממצות ספירת העומר, ואפילו בלי ברכה לא תספורנה.

9 - מצוה לחנך את הקטנים לספור את העומר בכל יום, עם ברכה, ואפילו אם שכחו יום אחד, יכולים להמשיך לספור בברכה משום חינוך.

10 - קטן שהגיע בתוך ימי הספירה ונעשה ל"בר מצווה", אע"פ שהקפיד לספור את ימי העומר בימי קטנותו מדי יום ביומו, יש להורות לו להפסיק מלברך ביום שיגיע לשלש עשרה שנה ויום אחד, ושימשיך לספור בלי ברכה, וישמע הברכה בכל לילה מפי השליח ציבור.

11 - זמן הספירה בניו יורק ליחיד הוא אחר צאת הכוכבים (37 דקות אחרי השקיעה), אבל ציבור שסיימו תפילת ערבית מיד אחרי השקיעה, יכולים לספור בברכה, אבל לפני השקיעה אסור להם לספור העומר.

12 - מי ששכח לספור בלילה עם ברכה, יספור ביום בלי ברכה, ויכול להמשיך ולברך בשאר הלילות.

ציפורני הרגליים בזהירות או להיעזר במישהו אחר. לעיתים, הזנחה עלולה להיות ההבדל בין ריפוי לקטיעה ל"ע. וחובה על חולי הסוכרת לשמור על כל דבר שכתבנו, וגם נדרשים להקפדה יתרה בשמירה על בריאות החניכיים, מכיוון שהזנחה וחוסר טיפול בחניכיים עלולים לגרום להתפתחות של מחלות לב, כליה, שבץ מוחי ואוסטאופורוזיס. וסיבת הדבר היא, הואיל והחניכיים מושפעים בכלי דם וכאשר יש דלקת, היא באה במגע ישיר עם הדם.

דברי מוסר: עצות ומדות טובות

1 - מי שאינו מקבל תוכחה, יסורין באין עליו. 2 - מי שמחזק את עצמו קודם התפילה ועושה הכנה גדולה, אף על פי שאחר כך אינו מתפלל כראוי, על ידי זה יסורין בדליו ממנו.

3 - על ידי גאווה, נסתלק החסד שצריך לקבל מאת ה' למעלה ואינו נהנה ממנו. 4 - על ידי אמירת תיקון חצות נמחק הדין. 5 - תהיה ניעור כל הלילה, בזה אתה ניצול מדינים קשים. 6 - על ידי שבא האדם אל הצדיק, ביאתו עצומה ויכולה להמתיק הדין. 7 - גם המעות שנותנין לצדיק, הנתונה עצמה ממתיקה את הדין. 8 - על ידי עצבות חושבים עליו למעלה לרע לו לפי שעשה את עצמו כלי מוכן לקבל. 9 - על ידי לימוד התורה ישובו המקטרגים אחור. 10 - כשהולך ונופל לפעמים, זה האדם נגזר עליו למות בר מינן, ועכשיו נתבטל על ידי הנפילה. 11 - לפעמים מתרכך הדין על ידי ראש הדור שעושה מצוה ברבים. 12 - כשאדם מספר דעתו וצערו לחברו, צריך השומע להחכים בשעת השמיעה, ויכווין בליבו שלא יבוא עליו הצער הזה ויאמר בליבו לא עלינו וה' ירחיק ממני הצער הזה. 13 - העוסק בתורה בלילה, ה' מושך עליו חוט של חסד כל היום ומגן עליו מן החולאים ותאונות דרכים. 14 - מי שאינו מבקש רחמים על בני דורו, נענש ויסורין באין עליו. 15 - מי שיש חולה בביתו או איזה צער ילך אצל חכם ויבקש ממנו שיעשה לו רפואה שלמה ויברך אותו. 16 - מי שנזהר שלא לדבר בחזרה ובקדיש ובקריאת ספר תורה ה' פותח לו שערי הפרנסה והשפע והאושר אמן.

דינים

1 - פשט המנהג שלא להסתפר בימי הספירה

התורמים לעלון זה

ע"ה אמן. *** הגברת קאמו ששו-מיטא ובעלה החזן הנעים אלביר ובניהם לברכה ולהצלחה ומאחל לאימו הגברת רוזיט חג שמח וכשר ואריכות ימים עם בריאות, ומאחל להרב אהרן פרחי חג שמח ויתן לו ה' כוח ובריאות איתנה להמשיך בהוצאת העלון השבועי ולזכות את הרבים אמן. *** האחים המבורכים רחמים, דוד, יהושע ואיוון למשפחת כודרייה הכהן לברכה ולהצלחה ולע"ה אמם פרידה בת זקיה ע"ה אמן. *** הגברת סוזן כודרייה ובעלה האדון יהושע ובניהם לברכה ולהצלחה ואחיותיה פורטוניה ולינדא למשפחת מזרחי לברכה ולהצלחה ולע"ה אביהם המנוח שמואל בן מזל ולע"ה אמם רחל בת סולטנה ע"ה אמן. *** האדון דוד נחום ואשתו צורה ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"ה אביו המנוח משה בן אסתר ואמו איילה גזאליה בת רימה ואחותו הבחורה חביבה בת איילה ע"ה אמן. *** הגברת איווה דהב ובניה האחים המבורכים ג'ונתן, חכם אליהו וכמיליא לברכה ולהצלחה ולע"ה אביהם ובעלה המנוח ניסן-פרידי בן שושנה ע"ה אמן. *** הגברת סופי מוגרבי ובניה לברכה ולהצלחה ולע"ה אמה לולו-לאה בת שפיקה ע"ה אמן. *** האדון עזרא שאשו הלוי ובנותיו לידי, סילוא, נורה וטובה לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"ה אשתו ואדונתם אמם נינה-שרה בת סילוא-סבות ע"ה אמן. *** האחים המבורכים האדונים אברהם, מוריס ואדוורד רימון ואחיותיהם אסתר, בירטא, נורמא למשפחת כהן לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"ה אמם ג'ול בת בהייה ע"ה אמן. *** הגברת סוזי פרחי ובעלה האדון דוד ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"ה אחיה המנוח אברהם בן לינדה ע"ה אמן. *** הגברת תניא ענתבי ובנה האדון סולי שאלו ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"ה אמה לינדה בת טירה אסתר ע"ה אמן. *** האדון אלי לוי ואשתו הגברת ביקי ובניהם לברכה ולהצלחה ולבריאות אמן. *** האדון רובירט סבטון ואשתו הגברת יפה ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"ה בתם רחל בת יפה למשפחת סבטון ופקס אמן. *** האדון דניאל שקורי ואשתו הגברת איוולין ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"ה אביו המנוח שלמה בן ויקטוריה ומרדכי בן ריגינה

התרומות בשבוע זה הסתכמו לסך של \$1,650.
ותזכו למצוות אמן.

מספר המבקרים הגיע ל- 191,500,
+900 מבקרים מהעלון הקודם.

**כל מי שיכול לתרום לעלון זה
יבורך מפי עליון אמן.**

www.BethYosef.com